
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687412

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Heršpice (okres Vyškov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Zobec Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

Prodej pozemku k bydlení, 3791 m?,
Heršpice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 863748 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Heršpice (okres Vyškov)

Prodej pozemku k bydlení, 3791 m?, Heršpice

K prodeji nabízíme stavební pozemek o rozloze 3791 m?, který se
nachází v klidné a velmi žádané lokalitě Heršpice. Umístění
pozemku v klidné části obce je zárukou ničím nerušeného bydlení,
přičemž stále zůstáváte v dosahu všeho důležitého. Pozemek je již
připraven pro vaši výstavbu s přivedenými inženýrskými sítěmi
(elektřina, voda, kanalizace), což usnadňuje a zrychluje přípravné
práce. Nabízí se zde unikátní šance postavit si bydlení podle
vlastních představ s dostatkem prostoru pro realizaci i těch
nejnáročnějších přání.  V případě zájmu o prohlídku či další
informace nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 3 600 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3791

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda na hranici

Odpad Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687412

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Heršpice (okres Vyškov)

Druh pozemku pro komerční výstavbu

2 / 2


